
ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số: 46 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Minh Đức, ngày 06 tháng 3 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn nhân sự làm việc tại Bộ phận tiếp nhận 

và trả kết quả thuộc Ủy ban nhân dân xã Minh Đức

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH ĐỨC
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ - CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của 

Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ 
tục hành chính;

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT - VPCP ngày 23 tháng 11 năm 2018 của 
Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy 
định của Nghị định số 61/2018/NĐ- CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của Chính 
phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục 
hành chính;

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê Ủy ban nhân dân xã,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn nhân sự làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả 
(gọi tắt là Bộ phận Một cửa) thuộc UBND xã Minh Đức, cụ thể như sau:

1, Ông Nguyễn Hữu Lăng - Chủ tịch UBND xã: Trưởng bộ phận một cửa
2, Ông Nguyễn Mạnh Chung - Phó CT UBND xã: Phó TT bộ phận một 

cửa.
3. Bà Nguyễn Thị Tơ - Công chức VP thống kê: Làm nhiệm vụ giúp việc.
4.Cán bộ, Công chức chuyên môn thuộc UBND xã được cử đến làm việc 

và dự phòng làm việc tại Bộ phận Một cửa (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Công chức làm việc tại Bộ phận Một cửa xã thực hiện nhiệm vụ 

và quyền hạn theo quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ - CP ngày 23 tháng 4 
năm 2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong 
giải quyết thủ tục hành chính và Thông tư số 01/2018/TT - VPCP ngày 23 tháng 
11 năm 2018 của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi 
hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ - CP ngày 23 tháng 4 năm 
2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải 
quyết thủ tục hành chính.

Cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận Một cửa xã được hưởng các chế 
độ và quyền lợi theo quy định của pháp luật hiện hành.



Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã; Các ngành, đoàn thể có liên 
quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này thay thế quyết định số 2473/QĐ-UBND ngày 05/8/2022 
của Ủy ban nhân dân xã Minh Đức và có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND huyện ( BC);
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND xã; 
- Lãnh đạo UBND; 
- Các ủy viên UBND xã;
- Như Điều 3;
- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

  

 Nguyễn Hữu Lăng



DANH SÁCH
Cán bộ, Công chức làm việc tại Bộ phận một cửa xã

( Kèm  theo Quyết định số 46/QĐ – UBND ngày  06 tháng 3  năm 2023
 của Ủy ban nhân dân xã Minh Đức).

STT Họ và tên Chức danh Lĩnh vực tiếp nhận/ giải 
quyết

1 Nguyễn Thị Tơ Công chức Văn phòng - TK Phụ trách tổng hợp chung

2 Lê Anh Toàn Công chức Địa chính XD Địa chính xây dựng

3 Nguyễn Thị Uyển Công chức VHXH Lao động TBXH

4 Mai Thị Định Công chức Tư pháp hộ tịch Tư pháp hộ tịch

5 Bùi Minh Tuấn Công chức ĐC NN - GTTL Giao thông TL-XDNTM

6 Hoàng Văn Thái Chỉ huy trưởng quân sự Quốc phòng, Quân sự

7 Nguyễn Văn Khởi Trưởng công an An ninh chính trị, trật tự 
an toàn xã hội



DANH SÁCH
Công chức dự phòng làm việc tại Bộ phận Một cửa xã

(Kèm theo Quyết định số 46 /QĐ – UBND ngày 06/3/2023 của Ủy ban nhân dân 
xã Minh Đức)

STT Họ và tên Chức danh Lĩnh vực tiếp nhận

1 Đào Văn Thống Công chức VH - XH

- Công tác Văn hóa, lễ hội, 

giáo dục và đào tạo, Thể dục, 

thể thao.

- Lao động - TBXH 

2 Nguyễn Văn Doanh Công chức Tài chính - KT - Tư pháp - Hộ tịch, Tài chính 

Kế toán.

3 Nguyễn Thị Hòa Công chức văn phòng - TK
- Nội vụ, Giải quyết đơn thư, 

tôn giáo 


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-15T15:42:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Lăng<nguyenhuulang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-15T15:49:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




